

# KAH Medical AB

559271-0932

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kristina Alexandra Haara, Styrelseledamot

2025-05-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk vård och behandling samt undervisning inom dessa områden. Bolagets säte är Lund, Skåne län.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-14 - 2021-12-31
Nettoomsättning	526 721	1 080 329	1 193 426	1 184 615
Resultat efter finansiella poster	499 017	1 054 155	1 145 639	1 136 363
Soliditet (%)	98	93	80	76

Årets nettoomsättning är lägre än tidigare år på grund av en planerad nedtrappning av verksamheten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 424 003	836 603	2 285 606
Utdelning		-203 000		-203 000
Balanseras i ny räkning		836 603	-836 603	0
Årets resultat			395 894	395 894
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 057 606</b>	<b>395 894</b>	<b>2 478 500</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 057 606
Årets resultat	395 894
<b>Summa</b>	<b>2 453 500</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	215 000
Balanseras i ny räkning	2 238 500
<b>Summa</b>	<b>2 453 500</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		526 721	1 080 329
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>526 721</b>	<b>1 080 329</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-70 548	-50 466
Personalkostnader	2	-2 820	-3 313
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-73 368</b>	<b>-53 779</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>453 353</b>	<b>1 026 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 677	29 536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 013	-1 931
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>45 664</b>	<b>27 605</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>499 017</b>	<b>1 054 155</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>499 017</b>	<b>1 054 155</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 123	-217 552
<b>Årets resultat</b>		<b>395 894</b>	<b>836 603</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	264 000	249 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>264 000</b>	<b>249 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>264 000</b>	<b>249 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 500	218 422
Övriga fordringar		173 368	15 063
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>185 868</b>	<b>233 485</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 072 228	1 965 865
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 072 228</b>	<b>1 965 865</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 258 096</b>	<b>2 199 350</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 522 096</b>	<b>2 448 350</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 057 606	1 424 003
Årets resultat		395 894	836 603
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 453 500</b>	<b>2 260 606</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 478 500</b>	<b>2 285 606</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	54 617
Övriga skulder		38 596	103 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 596</b>	<b>162 744</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 522 096</b>	<b>2 448 350</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	249 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	15 000
------------------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>264 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>264 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för KAH Medical AB, 559271-0932  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kristina Alexandra Haara  
Kristina Alexandra Haara  
Styrelseledamot  
2025-05-21